
 

 

Eesti Judoliidu erakorraline üldkoosolek  

12.10.2024  13.00 Viljandi (Viljandi Spordihoone, Vaksali tn. 4, 71020) 

 

Üldkoosoleku päevakord:  

 

1. Üldkoosoleku rakendamine  

a) Otsustusvõimelisuse kontroll  

b) Juhataja ja protokollija valimine  

c) Häältelugemiskomisjoni valimine  

d) Üldkoosoleku päeva- ja kodukorra kinnitamine  

 

2. EJL liikmesklubide väljaarvamine 

Klubide nimekiri: 

1. Bushinkan 

2. Kuressaare KSK 

3. Leegi 

4. Põhjakotkas 

5. Afina 

 

3.  EJL presidendi ja juhatuse valimine vastavalt EJL põhikirjale 

 

1. Üldkoosoleku rakendamine 
 

a) Otsustusvõimelisuse kontroll  
 

Kohal on 31 klubi 38st liikmeklubist. Põhikirja kohaselt on vajalik üle poole liikmete 

kohalolek. Järelikult on Eesti Judoliidu üldkoosolek otsustusvõimeline. 

 

b) Juhataja ja protokollija valimine 
 

Elis Põhjala teeb ettepaneku nimetada koosoleku juhatajaks Aavo Põhjala ja 

protokollijaks Elis Põhjala.  

Riho Lehiste teeb ettepaneku määrata koosoleku juhatajaks Riho Lehiste. 

 

Otsus: Nimetada üldkoosoleku juhatajaks Aavo Põhjala ning protokollijaks 

Elis Põhjala 

 

Hääletustulemused: 

Riho Lehiste poolt on 8 liikmesklubi 

Aavo põhjala poolt on 20 liikmesklubi 

 



 

Liitus SK Nord. Kohal on 32 klubi 38st liikmeklubist 

 

c) Häältelugemiskomisjoni valimine 
 

Aavo Põhjala teeb ettepaneku nimetada häältelugemiskomisjoni Künter Rohberg, 

Riina Toomis ja Ats Kukk. Nimetada komisjoni juhiks Riina Toomis. Kõik kohal 

olevad liikmed on nõus ja vastuhääli pole. 

 

Otsus: Nimetada üldkoosoleku häältelugemiskomisjoni Künter Rothberg, 

Riina Toomis ja Ats Kukk. 

 

d) Üldkoosoleku päeva- ja kodukorra kinnitamine 
 

Aavo Põhjala teeb ettepaneku kinnitada päevakord ning kinnitada kodukord hiljem 

enne presidendivalimisi.  

 

Toimub hääletus: 

Vastu on 1 klubi 

 

Riho Lehiste ettepanek: Meil on põhikirjas punkt 3. Kui loeme EJL põhikirja, siis 

näeme, et EJL põhikirja ja MTÜ põhikirja järgi võib ainult Üldkoosolek juhatuse 

tagasi kutsida, me näeme, et me ei saa täna presidenti ja juhatust valida. 

Erkki Leetsar: Kas kellelgi on veel kahtlusi, et juhatus praeguses koosseisus ei astu 

tagasi? Ma olen ka seni juhatuse liige ja ma kinnitan, et ma astun tagasi. 

Dmitri Budõlin: kus on avaldused? 

Erkki Leetsar: kirjalikke avaldusi ei pea olema. Põhiline teade on see, et juhatus 

kutsus kokku erakorralise koosoleku, sellest nähtub, et juhatus astub tagasi. 

Juhatuse liikmete tagasiastumiseks ei ole vorminõuet, seda ei pea tegema 

kirjalikult.  

Riho Lehiste: palub kirjalikku tõestust, et juhatuse liikmed on tagasi astunud. 

Paragrahv 28 l2 juhatuse liikme võib Üldkoosoleku otsusega sõltumata ajast tagasi 

kutsuda.  

Erkki Leetsar: Meil on kirjas, et päevakorra punkt on juhatuse ja presidendi valimine 

vastavalt põhikirjale. Kas meil saab olla kaks juhatust? Juhatus astub tagasi ja 

selleks, et saaks uut valida on meil see koosolek. See on sõnastuse kallal 

nokkimine.  

Riho Lehiste: teeme korrektselt selle. Esitame selle Üldkoosolekule ja siis valime 

uue. Palun lisada protokolli minu eriarvamus, et minu arvates otsus ei vasta 

seadusele. 

Aavo Põhjala: Kas kinnitada Üldkoosoleku päevakord? Teen ettepaneku 

hääletada, et päevakord kinnitatakse korraga. 

 



Otsus: Üldkoosoleku päevakorda rakendatakse varem kokkulepitud korras. 

 

Otsus: Päevakord on kinnitatud 

 

Hääletustulemused: 

Toimub hääletamine 

Poolt on 24 klubi. 

Päevakord on kinnitatud. 

 

2. EJL liikmesklubide väljaarvamine 

 

Jaan Lutsar: teeb ettepaneku, et panna järgmisele Üldkoosolekule kinnitamiseks, 

et klubid võtab liikmeks Üldkoosolek. 

Elis Põhjala: teeb ettepaneku hääletada klubid välja eraldi. 

Aavo Põhjala: Kes on selle poolt, et hääletada kõikide klubide väljaarvamise poolt 

korraga? 

Otsus: Klubid arvatakse välja korraga. 

Hääletustulemused: 

20 klubi on poolt 

   

Aavo Põhjala: Kes on selle poolt, et arvata EJL liikmeskonnast välja 

1. Bushinkan – puudub judoalane tegevus 

2. Kuressaare – puudub judoalane tegevus 

3. Leegi – Puudub EKR 4 treener 

4. Põhjakotkas – puudub judoalane tegevus 

5. Afina – Isik on juhtorgani liige mitmes Eesti Judoliidu liikmes 

 

Aavo Põhjala: Kes on selle poolt, et arvata liikmeskonnast välja need klubid? 

Otsus: Bushinkan, Kuressaare KSK, Leegi, Põhjakotkas ja Afina on EJL 

liikmesklubidest välja arvatud. 

Hääletustulemused: 

25 klubi on poolt 

 

EJL liikmesklubisid on nüüd 33. 31 klubi on kohal 33st klubist.  

Ruslan Jakimov tagastab ühe hääletussedeli. 

 

3.  EJL presidendi ja juhatuse valimine vastavalt EJL põhikirjale 

 

Aavo Põhjala: Paneme paika kodukorra. Mitmeks aastaks valitakse juhatus ja 

president. Kuna on suve OM tsükkel.  

 



Indrek Pertelson: Mis on selle 3 aasta ja 3 kuu majandusvahendusaruanne, kes 

seda esitab, selgitab vastutab jne? Kes selle tegevuse eest vastutab? Ehk siis 

eelmise juhatuse poolt juhitud majandustegevus. Kes selle eest vastutab? 

 

Erkki Leetsar: Vastutab see juhatus, kes sel hetkel võimul oli. Räägitakse sellest 

siis kui on Üldkoosolek ja see kinnitatakse.  

 

Indrek Pertelson: Kaljulaid juhatas 3a ka majandustegevust. Kes esitleb kõiki neid 

olulisi näitajad, et nii palju kulutati tippspordile jne.  

 

Erkki Leetsar: Uus juhatus esitab selle kinnituse. Majandusaasta käib ikka 

jaanuarist detsembrini, aga juhatuse võib vahetada ükskõik kuna. Uus juhatus 

esitab selle.  

 

Aavo Põhjala: Ma panen hääletusele, et kes on vastu, et uus juhatus valitakse 

järgmiseks Olümpiatsükliks 

 

Otsus: Järgmine juhatus ja president valitakse järgmiseks Olümpiatsükliks. 

 

Hääletustulemused: 

Toimub hääletamine: 

Vastuhääli ei ole 

Aavo Põhjala: Annan sõna presidendikandidaat Ruslan Jakimovile.  

 

Ruslani Jakimov peab kõne, esitab oma juhatuse liikmeteks Aavo Põhjala 

(asepresident), Janek Veeber, Tõnu Vetik, Erkki Leetsar, Andres Olvik, Kristjan 

Tõniste ja Elis Põhjala. 

Indrek Pertelson: Kas on tehtud sisuline analüüs Klen-Kristofer Kaljulaidi 

ettevalmistuse kohta Pariisi OMl? 

Ruslan Jakimov: See ei ole juhatuse pädevuses. Selleks on loodud EJLs 

kompetentne nõukogu. 

Indrek Pertelson: Te enne ütlesite, et on oluline luua tiim LA2028 ja tuua neile 

rahastus. Me saame aru, et kuskil on mingid inimesed, kas oskavad kompetentsi 

hinnata. Äkki te ütlete need nimed, kes võiksid olla kandidaadid ja treenerid, kes 

võiksid olla selles LA28 tiimis. 

Ruslan Jakimov: See küsimus ei ole otseselt juhatusele. 

Indrek Pertelson: Teie programmis on see kirjas. 

Ruslan Jakimov: Meie eesmärk on tuua raha, meil on selleks kompetentsidega 

inimesed, kes suudavad seda hinnata.  

Indrek Pertelson: millal selline materjal võiks jõuda klubideni, et klubid näevad, mil 

viisil ja mis moodi, hakkab ettevalmistus OMiks ja tiitlivõistlusteks toimuma?  

Aavo Põhjala: Selle aasta numbri seest tulevad kindlasti need plaanid, ma vastutan 

ise selle eest. 

Indrek Pertelson: Kas teil on natuke detailsem kirjeldus järgmisest sponsoritest? 

Te räägite nendest, kes need on? 

Ruslan Jakimov: OÜ Megido, OÜ Giga 

 



Viljar Kannel: Milline on sinu nägemus kandepinna laiendamisest? Nt Valgas on 

nüüd judo sees, aga mis on alaliidu plaanid et judo kandepida laiendada.   

 

Ruslan Jakimov: Kahjuks alaliit ei saa kuidagi suunata inimesi teise linna kolima. 

Me teeme treenerite koolitusi, treenerite seminare ja eksameid.  

 

Indrek Pertelson: Kas me saame fikseerida teie eesmärgid, iga aasta 50000€ tuua 

EJL eelarvesse, eelkõige OM ettevalmistuseks? 

Ruslan Jakimov: jah 

Indrek Pertelson: Elukestva judo arendusega jätkamine. Kas te saate natuke lahti 

kirjutada, millest te mõtlete siin? 

Ruslan Jakimov: Siin on veteranid, erivajadustega judo ja niisama harrastajad. 

Seda me arendame. 

Indrek Pertelson: Kuidas ? 

Ruslan Jakimov: Veteranid käivad aktiivselt erinevatel võistlustel ja toimuvad 

treeningud, laagrid. Erivajadustega lastega tegeletakse ning alaliit toetab seda 

suunda. 

Aavo Põhjala: Paneme hääletusele, et küsimuste esitamine on 10 minutit või igal 

inimesel on ühele kandidaadile 1 küsimus.  

Riho lehiste: Loodan, et te saite kõikide juhatuse liikmete nõusolekud ja kas klubid 

toetasid teid? Juhatuse liikmed on kõik nõusolekud andnud? 

Dmitri Budõlin: Tahan rohkem saada teada igast juhatuse liikmest ja millega iga 

juhatuse liige tegeleb?  

Aavo Põhjala: Panen hääletusele, kas valimised on avalikud või salajased. 

Teen ettepaneku teha avalik hääletus, kes on poolt tõstke kaart. 

Otsus: Presidendivalimised toimuvad avalikult 

Hääletustulemused: 

26 on poolt 

0 vastu 

0 erapooletu 

 

Aavo Põhjala: Panen hääletusele valida presidendiks Ruslan Jakimov 

Otsus: Valida 26 poolthäälega Ruslan Jakimov EJL presidendiks (juhatuse 

liikmeks) 

Hääletustulemused: 

26 poolt 

5 on vastu 

0 erapooletu 

 

Ruslan Jakimov peab lühikese tänukõne Üldkoosolekule. 

 



 

 

Riho Lehiste: Palun protokollida minu eriarvamus, tuginedes MTÜ seadusele 

paragrahv 19 lg 1 p 2 . 

Aavo Põhjala: Juhatusele ja juhatuse kandidaatidele saab esitada iga inimene ühe 

küsimuse. Kes on selle ettepaneku poolt? 

Hääletustulemused: 

19 on poolt 

9 on vastu   

Aavo Põhjala: Kes on poolt, et küsimused tuleb esitada 20 minuti jooksul 

Hääletustulemused: 

19 on poolt 

6 on vastu 

 

Ruslan Jakimov tutvustab juhatust. Pakub asepresidendiks Aavo Põhjala. 

Juhatuse liikme kandidaadid: Erkki Leetsar, Andres Olvik, Tõnu Vetik, Janek 

Veeber, Kristjan Tõniste, Elis Põhjala. 

 

Küsimused juhatuse liikmetele: 

Steven Rothberg: Kõige võõram minu jaoks on Olvik, kes oli Nordi tegevjuht, 

möödunud nädalal lõhkes põnev pomm, kus teie nimi figureeris päris tugevalt. 

Kuna meedia on teist teinud vargad jm ja teie valdkonnaks peaks saama noorte 

treenerite suunamine, koolitused jne. Nelja aasta pärast, kui teie valitsusaeg saab 

läbi, siis mis olek teie pärand, mille te jätate? 

Andres Olvik: Kuna ma judost nii palju ei tea, siis minu valdkonnaks jääks, et judo 

kui spordiala tarbimiskogemus oleks õpilase või lapsevanema jaoks positiivne. 

Lastele peab see asi meeldima, seda mõjutab see kuidas käitub treener, teised 

lapsevanemad jne. Kui laps tuleb trenni, siis ta läheb koju tagasi selle tundega, et 

ta tahab uuesti minna. See on see millega ma soovin tööd teha.  

 

Riho Lehiste: Kas te tunnete et SK Nordist lahkumisega tekitasite endale 

negatiivse fooni ja kas te plaanite pöörduda kohtusse? 

Andres Olvik: ei, mul ei ole soovi nende vastu kohtusse pöörduda, SK nord 

tegevjuht on ka hetkel siin.  

Riho Lehiste: Kas rikuti seadust või mitte?  

Andres Olvik: Ei rikutud seadust.  

 

Dmitri Budõlin: Kristjan on kõige noorem, millega sa tegeled ja mis pädevus sul 

selles valdkonnas on ja ütle oma projektid. 

Kristjan Tõniste: minu valdkonnaks on noorsportlaste kui noortreenerite 

suunamine.  

Dmitri Budõlin: Kas olete töötanud treenerina, mitu aastat?  

Kristjan Tõniste: Jah. Paar aastat.  



Dmitri Budõlin: Millal, paar aastat tagasi? Kas töötate praegu MMA treenerina?  

Kristjan Tõniste: jah 

 

Dmitri Budõlin: Kuidas see on seotud judoga? 

Kristjan Tõniste: Kõik on seotud ju, kogu psühholoogia pool jne. 

Indrek Pertelson: Hr Olvik, koolitused turundus ja kandepinna tugevdamine. Kas 

olete ise judot teinud? 

Andres Olvik: Ei ole, nagu ütlesin enne, siis minu lapsed on teinud, aga mina ei ole 

teinud. Olen ujumistreener, spordiüritustega tegelenud ja spordiliidu juhatuses 

olnud.  

 

Indrek Pertelson: Kuidas suurendate kandepinda, kui sa ei ole ise judot teinud?  

 

Andres Olvik: selleks et mingi liikumistegevus oleks õpilasel, kas ta on väike või 

suurem, seal on üdiselt põhimõtted, mis ei ole nii spetsiifilised ja sobivad 

spordialadeüleselt. 

Indrek Pertelson: Tõnu Vetik, erakordselt hea meel sind näha selle koosseisus. 

Palju oled nõus raha panustama? 

Tõnu Vetik: Ma ei saa sulle seda öelda. Liitun selle keskkonnaga loomulikult, et 

panustada finantsiliselt. Hetkel ma numbrit välja ei ütle, sest minu töö alles algab.  

 

Jevgeni Tširkin (külaline): Kas saate EJL tööde eest ka palka, kui neid juriidiliselt 

aitate? 

Erkki Leetsar: Ei, keegi ei saa juhatuse liikmetest palka.  

Indrek Pertelson: Klubide ja EJL koostöö, kuidas see välja näeb?  

 

Kristjan Tõniste: Ma ei tea veel täna, kuidas see hakkab välja nägema, aga me 

töötame koos selle plaani välja, kuidas me hakkame toimetama. 

Indrek Pertelson: Siit ei loe mitte ühtegi inimest välja, kes juhiks tippspordi 

küsimusi. Kes juhatuses selle eest vastutab. 

Aavo Põhjala: See olen mina. Koondised on minu teema. Info tuleb aasta lõpus.  

Aavo Põhjala: Ma tänan juhatuse kandidaate. Ma teen ettepaneku hääletada 7 

juhatuse liikme poolt in corpore nimekirja alusel.  

 

Kas on teisi ettepanekuid? 

Riho Lehiste: hääletada iga liige eraldi.  

Aavo Põhjala: Kes on selle poolt, et hääletada kõik juhatuse liikmed korraga? 

Toimub hääletamine: 

25 on poolt 

6 on vastu 

Otsus: kõik juhatuse liikmed hääletatakse korraga 

 

Aavo Põhjala: Panen hääletusele järgmised juhatuse liikme kandidaadid.  

Kes on selle poolt, et nad valida juhatuse liikmeteks? 



Riho Lehiste: Pole kinnitatud juhatuse liikmete arve arvu. 

Aavo Põhjala: Vabandust, panen hääletusele, et kinnitada juhatuse liikmete arvuks 

lisaks presidendile 7. 

Toimub hääletamine: 

24 on poolt 

5 on vastu 

Otsus: Juhatuse liikmete arv on lisaks presidendile 7. 

 

Aavo Põhjala: Panen hääletusele kinnitada EJL juhatuse liikmeteks Aavo Põhjala, 

Janek Veeber, Tõnu Vetik, Erkki Leetsar, Andres Olvik, Kristjan Tõniste ja Elis 

Põhjala. 

Kes on poolt, et nad oleks EJL juhatuse liikmed? 

Toimub hääletamine: 

26 on poolt 

5 on vastu 

Otsus: EJL juhatuse liikmeteks on Aavo Põhjala (asepresident), Janek 

Veeber, Tõnu Vetik, Erkki Leetsar, Andres Olvik, Kristjan Tõniste ja Elis 

Põhjala. Senine juhatus koosseisus Kaido Kaljulaid, Vahur Pindma, Sven 

Pertens, Erkki Leetsar, Jaago-Päärn Talpas ja Ruslan Jakimov on tagasi 

astunud uue juhatusse valimise otsuse tegemise hetkest. 

 

 

Koosoleku lõpp 15:16 

Protokollis: Elis Põhjala 

 

 

 

 


